宁波大学科学技术学院新校区商贸用房租赁经营项目（第三批）采购结果公告
发布日期：2019年8月16日

宁波大学科学技术学院新校区商贸用房租赁经营项目（第三批）经过评审小组评审，现将采购结果公告如下：
一、项目编号：NBITC-20193628-1
二、项目名称：宁波大学科学技术学院新校区商贸用房租赁经营项目（第三批）
三、采购公告日期：2019年8月7日
四、定标日期：2019年8月16日
五、中标内容：
	子包号
	店铺名称
	租期
	承租人
	承租年租金

	1
	服饰店
	合同签订生效之日起三年，合同一年一签，若承租人有违反合同约定情形，招租人可解除合同，并不再续租。
	宁波市慈万信息技术有限公司
	RMB48800.00

	2
	理发店

	慈溪市浒山刘氏理发店
	RMB79800.00

服务要求：详见招租文件要求。

六、评审小组名单：谢潜业、张臻、祁晓光、陈加桢、王大龙（采购人代表）
招租人：宁波大学科学技术学院

联系人：陈琳

电  话：0574-87609626

招标机构名称：宁波市国际招标有限公司

地址：宁波市江北区环城北路西段207弄19号世茂茂悦商业中心1号楼8楼

电话：0574-87128864、87520541

传真：0574－87388460

电子邮件：nbitc@126.com

联系人：严锋、夏伟立、吕赟、陈若水、陈洋